
                                                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                         do Zarządzenia Nr 18/22 

                                                                                                         Prezydenta Miasta Łomża 

                                                                                                         z dn. 28.01.2022r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta, polegających na: 

 zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych na kwotę 15 000zł (zadania zlecone) 

w związku z: 

 zwiększeniem dotacji celowej na I kwartał 2022r. przeznaczonej na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 

2% łącznej kwoty o 15 000zł, 

Dokonano następujących przeniesień wydatków, zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami: 

 dz. 700, rozdz. 70005: przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę 35zł, z 

przeznaczeniem na opłatę podatku leśnego za nieruchomości stanowiące własność 

Miasta Łomża, 

 dz. 750, rozdz. 75023: przenosi się wydatki na kwotę 15 000zł do rozdz. 75095 z 

przeznaczeniem na zakup usług materiałów i wyposażenia, środków żywności oraz 

usług pozostałych (w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków 

dotyczących obsługi Urzędu), 

 dz. 758, rozdz. 75818: zmniejsza się rezerwę oświatową o kwotę 8 640zł, z 

przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ZSWiO Nr 7 na zakup grzejników wraz z 

zaworami oraz drzwi do dwóch sal dydaktycznych, 

 dz. 801 w jednostkach oświatowych: 

 Szkoła Podstawowa Nr 10: przenosi się wydatki między paragrafami w rozdz. 

80101, 80149, 80150 i 80195 na kwotę 18 912zł na realizację godzin rewalidacji 

uczennicy oddziału przedszkolnego z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego oraz opłatę podatku od nieruchomości, 

 Przedszkole Publiczne Nr 15: przenosi się wydatki między paragrafami w rozdz. 

80104 i 80148 na kwotę 8 189zł w związku z oszczędnościami powstałymi po 

przeliczeniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 



 ZSTiO Nr 4: przenosi się wydatki między paragrafami w rozdz. 80115 i 80152 na 

kwotę 4 427zł na opłatę podatku od nieruchomości oraz na odpis na ZFŚS, 

 DPS: przenosi się wydatki między paragrafami w rozdz. 85202 na kwotę 2 186zł na 

opłatę podatku od nieruchomości oraz innych opłat na rzecz jst, 

 dz. 900, rozdz. 90095: przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę 2 700zł, w 

związku z koniecznością zawarcia umowy o dzieło z osobą fizyczną, 

 MOSiR: przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę 43 305zł na zakup usług 

remontowych i opłatę podatku od nieruchomości. 


